
 COSME HERNANDEZ LINARES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:04A

ACC0906D
MATERIA

CATEDRATICO
2020

ALUMNOS: 5

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

16001800/D2         / 16001700/D2 15001600/D2         /         /L M M J V S

CAL
211U0007 CHIPOL DOMINGUEZ MIQUEAS JONATHAN  1 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0069 GALVAN TOTO AXEL JAIR  2 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0072 HERNANDEZ JIMENEZ JOSE FRANCISCO  3 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0444 RINCON TOTO CARLOS ALBERTO  4 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0088 VARGAS CARDENAS CRISTOPHER  5 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:

% APROBACION:   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 COSME HERNANDEZ LINARES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TRANSFERENCIA DE CALOR

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:04A

EME1030A
MATERIA

CATEDRATICO
2020

ALUMNOS: 14

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

15001600/D1 16001700/D2 17001800/D2 12001300/E4         /         /L M M J V S

CAL
201U0403 BELTRAN LEO JOSE MANUEL  1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0067 CHAGALA BOYTHG JOAHAN DE JESUS  2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0007 CHIPOL DOMINGUEZ MIQUEAS JONATHAN  3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0428 GONZALEZ ARRIAGA ERUVIEL ALDAHIR  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0120 HERNANDEZ CRUZ ARTURO  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0121 HERNANDEZ DOMINGUEZ FRANCISCO ARTURO  6 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0073 HERNANDEZ OLEA ALAN YAIR  7 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0126 LOPEZ FIGUEROLA BRANDON LUIS  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0133 MENDEZ AGUILERA ALONSO  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0134 MORALES FRANCISCO EDGAR ULISES 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0082 POLITO BARRAGAN LUIS EDUARDO 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0083 PUCHETA POBLETE JUAN 12 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0444 RINCON TOTO CARLOS ALBERTO 13 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0088 VARGAS CARDENAS CRISTOPHER 14 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71

% REPROBACION:

% APROBACION:
 29

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 COSME HERNANDEZ LINARES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DISEÑO DE ELEMENTOS DE MAQUINA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:05B

EMF1009B
MATERIA

CATEDRATICO
2020

ALUMNOS: 15

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

14001500/E1         / 13001400/E1 13001400/E1 14001600/E1         /L M M J V S

CAL
201U0183 AGUILERA HERNANDEZ DYLAN YAIR  1 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0060 BARCENAS TIBURCIO JUAN FRANCISCO  2 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0113 DOMINGUEZ ALVARADO MIGUEL ANGEL  3 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0451 DOMINGUEZ PADRON VICTOR DE JESUS  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0069 GALVAN TOTO AXEL JAIR  5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0428 GONZALEZ ARRIAGA ERUVIEL ALDAHIR  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0121 HERNANDEZ DOMINGUEZ FRANCISCO ARTURO  7 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0074 HERRERA MERIDA CHRIS ANTHONY  8 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0523 PALAYOT COAZOZON DENNISE IVETTE  9 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0083 PUCHETA POBLETE JUAN 10 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0084 RODRIGUEZ DAMIAN DAVID 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0085 SALAZAR MARTINEZ EMMANUEL 12 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0090 VELAZQUEZ MENDOZA MARTIN 13 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0091 VERGARA PEREZ OMAR 14 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0092 VERGARA PEREZ OSCAR 15 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80

% REPROBACION:

% APROBACION:
 20

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 COSME HERNANDEZ LINARES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

REFRIGERACION Y AIRE ACONDIONADO

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:05A

EMF1023A
MATERIA

CATEDRATICO
2020

ALUMNOS: 17

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 14001600/E1         / 14001500/E1 12001400/E1         /L M M J V S

CAL
201U0059 ARRES CAMPUZANO IZZY RONALDO  1 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0023 CHACHA VILLEGAS ARESET  2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0070 GARCIA BUSTAMANTE CHRISTIAN URIEL  3 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0071 GUTIERREZ UTRERA ARTURO  4 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0121 HERNANDEZ DOMINGUEZ FRANCISCO ARTURO  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0661 HERNANDEZ PELAYO JONATHAN YAIR  6 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0076 IXBA DE LA CRUZ ANGEL DE JESUS  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0077 LOPEZ RAMIREZ JORDAN ELOIR  8 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

181U0140 LOPEZ SANTIAGO DAVID  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0080 MELCHI PUCHETA YOSELIN DE LOS ANGELES 10 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0408 MORALES MONTAN JODAI 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0086 SOLIS HERNANDEZ FRANCISCO 12 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0555 TENORIO ABSALON ERICK FRANCISCO 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0493 TOGA CAPORAL ROBERTO ANTONIO 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0437 VASQUEZ CHIGO CRISTIAN GUADALUPE 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0089 VELA REYES DENNISE 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0158 VELASCO MALAGA JULIO CESAR 17 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 82

% REPROBACION:

% APROBACION:
 18

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 COSME HERNANDEZ LINARES

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

REFRIGERACION Y AIRE ACONDIONADO

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:05B

EMF1023B
MATERIA

CATEDRATICO
2020

ALUMNOS: 10

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        /         / 14001600/E1 16001800/E1 16001700/E1         /L M M J V S

CAL
201U0183 AGUILERA HERNANDEZ DYLAN YAIR  1 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0060 BARCENAS TIBURCIO JUAN FRANCISCO  2 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0451 DOMINGUEZ PADRON VICTOR DE JESUS  3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0074 HERRERA MERIDA CHRIS ANTHONY  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0523 PALAYOT COAZOZON DENNISE IVETTE  5 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0084 RODRIGUEZ DAMIAN DAVID  6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0085 SALAZAR MARTINEZ EMMANUEL  7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0090 VELAZQUEZ MENDOZA MARTIN  8 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0091 VERGARA PEREZ OMAR  9 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0092 VERGARA PEREZ OSCAR 10 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100

% REPROBACION:

% APROBACION:   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


